



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PODER EXECUTIVO	1
LICITAÇÕES E CONTRATOS	1
PODER LEGISLATIVO	19
ATOS OFICIAIS	19



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA
SARUTAIÁ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 431/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRE BATISTA BERNARDES
Data de Publicação: 24/02/2021 11:54:32

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:45
AÇUCAR TIPO REFINADO (PACT 1 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: PCT Marca: CARAVELAS Modelo:
Descrição: ACUCAR TIPO REFINADO PACT 1 KG
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 4.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	054	03.790.905/0001-09	3,10	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:45
ÁGUA MINERAL - GARRAFA DE 1,5 LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: ELEVE Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL GARRAFA DE 15 LT
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	070	03.790.905/0001-09	1,95	1,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:46
AGUA MINERAL 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: ELEVE Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL 500 ML
Quantidade: 620 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 806,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	027 03.790.905/0001-09	1,30	1,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:47 ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ ENRIQUECIDO DE 7 VITAMINAS E MINERAIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MUKY	Modelo:
Descrição: ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ ENRIQUECIDO DE 7 VITAMINAS E MINERAIS			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 7.303,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	096 03.790.905/0001-09	10,90	10,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	005 34.257.836/0001-98	11,07	11,07	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:47 ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, PCT 5 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PCT	Marca: CAMPEÃO	Modelo:
Descrição: ARROZ AGULHINHA TIPO 1 PCT 5 KG			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 33.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	096 03.790.905/0001-09	26,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	032 34.257.836/0001-98	26,68	26,68	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:47 AZEITONA EM CONSERVA, VERDE, INTEIRA SEM CAROÇO, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: POTE	Marca: SABOROSAS	Modelo:
Descrição: AZEITONA EM CONSERVA VERDE INTEIRA SEM CAROCO EMBALAGEM COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 680,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	038 03.790.905/0001-09	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:47 BALA MASTIGAVEL PCT 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BERBAU	Modelo:
Descrição: BALA MASTIGAVEL PCT 400 GR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	057 03.790.905/0001-09	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:47 BISCOITO DOCE S/ RECHEIO DE MAISENA EMBALAGEM 400GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: DUCHEN	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE S RECHEIO DE MAISENA EMBALAGEM 400GR			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 3.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	001 03.790.905/0001-09	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:48 BISCOITO RECHEADO VARIOS SABORES - PCT 140 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: PCT	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: BISCOITO RECHEADO VARIOS SABORES PCT 140 GR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	005 03.790.905/0001-09	1,50	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:49 BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: DUCHEN	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER 400 GR			
Quantidade: 1.540	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 5.775,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	030 03.790.905/0001-09	3,75	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:49 BOLO - TIPO BEBEZINHO - VARIOS SABORES - EMBALAGEM 70 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: EMB	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: BOLO TIPO BEBEZINHO VARIOS SABORES EMBALAGEM 70 GR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	057 03.790.905/0001-09	1,15	1,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:50 BOMBOM RECHEADO - PCT 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: SONHO DE VALSA	Modelo:
Descrição: BOMBOM RECHEADO PCT 1 KG			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 4.875,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	056 03.790.905/0001-09	37,50	37,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:50 CAFÉ TORRADO E MOÍDO COM SELO DE PUREZA ABIC (PCT 500G)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PCT	Marca: DUALIS	Modelo:
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO COM SELO DE PUREZA ABIC PCT 500G			
Quantidade: 970	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 7.323,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	046 03.790.905/0001-09	7,90	7,55	Sim
2 DMINAS COMERCIAL LTDA	088 97.543.701/0001-09	9,50	7,74	Sim
3 SORETTO DO BRASIL EIRELI-ME	064 28.055.048/0001-16	8,04	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	018 34.257.836/0001-98	8,04	8,04	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:51 CANJICA BRANCA (PCT 500 GR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: KG	Marca: KISABOR	Modelo:
Descrição: CANJICA BRANCA PCT 500 GR			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	015 03.790.905/0001-09	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:51 CATCHUP - GALÃO 3 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: GL	Marca: LANCHERO	Modelo:
Descrição: CATCHUP GALAO 3 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 296,00	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	066 03.790.905/0001-09	14,80	14,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:51 CHICLETES, VARIOS SABORES, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE - CX C/ 100 UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: RICLAN	Modelo:
Descrição: CHICLETES VARIOS SABORES EMBALADOS INDIVIDUALMENTE CX C 100 UN			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	061 03.790.905/0001-09	9,00	9,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:51 CHOCOLATE AO LEITE - GRANULADO - PCT C/ 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PCT	Marca: DONA JURA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE AO LEITE GRANULADO PCT C 1KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	064 03.790.905/0001-09	16,00	16,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:51 CHOCOLATE EM BARRA 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: HARALD	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE EM BARRA 1 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 460,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	079 03.790.905/0001-09	23,00	23,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:52 CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 55% DE CACAU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: EMB	Marca: DONA JURA	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE EM PO SOLUVEL 55 DE CACAU			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 5.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	005 03.790.905/0001-09	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:53 COCO RALADO SEM AÇUCAR PCT 100 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PCT	Marca: ADELCOCO	Modelo:
Descrição: COCO RALADO SEM ACUCAR PCT 100 GR			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 273,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	026 03.790.905/0001-09	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:53 CREME DE CEBOLA - MISTURA P/O PREPARO DE SOPA DE CEBOLA; PACOTE COM 65 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: CREME DE CEBOLA MISTURA PO PREPARO DE SOPA DE CEBOLA PACOTE COM 65 GRAMAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	025 03.790.905/0001-09	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:54 ERVA MATE QUEIMADO; PACOTE COM 200 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: PCT	Marca: LEÃO	Modelo:
Descrição: ERVA MATE QUEIMADO PACOTE COM 200 GRAMAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 6.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	001 03.790.905/0001-09	6,95	6,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:54 ERVILHA VERDE EM CONSERVA (EMB 200 GR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo:
Descrição: ERVILHA VERDE EM CONSERVA EMB 200 GR			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	053 03.790.905/0001-09	2,45	2,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:55 EXTRATO DE TOMATE; SIMPLES, CONCENTRADO; EMBALAGEM COM 340GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO EMBALAGEM COM 340GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	053 03.790.905/0001-09	4,25	4,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:55 FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA SEM PIMENTA e EMBALAGEM COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: PCT	Marca: YOKI	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA SEM PIMENTA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 579,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	054 03.790.905/0001-09	6,10	6,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:56 FARINHA DE ROSCA (INDUSTRIALIZADA), PACOTE COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA INDUSTRIALIZADA PACOTE COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 141,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	046 03.790.905/0001-09	4,70	4,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:57 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 1,00 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: PCT	Marca: COAMO	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT 100 KG			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 1.595,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	014 03.790.905/0001-09	2,90	2,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:58 FUBÁ MIMOSO DE MILHO, PACOTE COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: PCT	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: FUBA MIMOSO DE MILHO PACOTE COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	088 03.790.905/0001-09	1,90	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:58 GELATINA EM PÓ - VARIOS SABORES - CX 30 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PO VARIOS SABORES CX 30 GR			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 0,96		Valor Total: 816,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	031 03.790.905/0001-09	0,96	0,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:59 LEITE CONDENSADO INTEGRAL TRADICIONAL EMBALABEM 395 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: POTE	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO INTEGRAL TRADICIONAL EMBALABEM 395 GR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	088 03.790.905/0001-09	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:39:59 LEITE DE SOJA, CAIXA COM 1 LITRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: LT	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: LEITE DE SOJA CAIXA COM 1 LITRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 765,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	080 03.790.905/0001-09	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:00 LEITE EM PO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PCT	Marca: PIRACANJUBA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL EMBALAGEM COM 400 GRAMAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,65		Valor Total: 11.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	054 03.790.905/0001-09	11,65	11,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:02 LEITE UHT DESNATADO EMB 1 LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: EMB	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE UHT DESNATADO EMB 1 LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 1.185,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	046 03.790.905/0001-09	3,95	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:03 LEITE UHT INTEGRAL - EMBALAGEM DE 1 LT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: EMB	Marca: ITALAC	Modelo:
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 LT			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	083 03.790.905/0001-09	3,65	3,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:04 MACARRÃO TIPO AVE MARIA SEMOLA, PCT 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRAO TIPO AVE MARIA SEMOLA PCT 500 GR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	053 03.790.905/0001-09	2,95	2,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	020 34.257.836/0001-98	2,97	2,97	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:04 MACARRÃO TIPO ESPAGUETE SEMOLA (PCT 500G)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEMOLA PCT 500G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 2.650,00

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	070 03.790.905/0001-09	2,65	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	093 34.257.836/0001-98	2,66	2,66	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:05 MACARRAO TIPO PARAFUSO SEMOLA, PCT 500 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PCT	Marca: PAULISTA	Modelo:
Descrição: MACARRAO TIPO PARAFUSO SEMOLA PCT 500 G			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	011 03.790.905/0001-09	2,75	2,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	085 34.257.836/0001-98	2,77	2,77	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:05 MAIONESE INDUSTRIALIZADA (PTE 1 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: KG	Marca: LANCHERO	Modelo:
Descrição: MAIONESE INDUSTRIALIZADA PTE 1 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	028 03.790.905/0001-09	6,60	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:05 MAIONESE INDUSTRIALIZADA EMBALAGEM DE 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: EMB	Marca: SUAVIT	Modelo:
Descrição: MAIONESE INDUSTRIALIZADA EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.003,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	065 03.790.905/0001-09	5,90	5,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:06 MASSA PARA PASTEL EM ROLO - PACOTE COM 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: PCT	Marca: KI-MASSA	Modelo:
Descrição: MASSA PARA PASTEL EM ROLO PACOTE COM 500 GR			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 2.612,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	056 03.790.905/0001-09	4,75	4,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:06 MILHO DE PIPOCA; PACOTE COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:
Descrição: MILHO DE PIPOCA PACOTE COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	061 03.790.905/0001-09	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:07 MILHO VERDE (EMB 200 GR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EMB 200 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	057 03.790.905/0001-09	2,30	2,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:07 OLEO DE SOJA, COMESTIVEL, EMBALAGEM COM 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: ML	Marca: COAMO	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA COMESTIVEL EMBALAGEM COM 900 ML			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 14.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	099 03.790.905/0001-09	7,90	7,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI	062 34.257.836/0001-98	7,91	7,91	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:08 PESSEGO EM CALDA - LATA C/ 400 GRS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: EMB	Marca: OLE	Modelo:
Descrição: PESSEGO EM CALDA LATA C 400 GRS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	073 03.790.905/0001-09	9,50	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:09 PIMENTA DO REINO BRANCA - PCT C/ 10 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:
Descrição: PIMENTA DO REINO BRANCA PCT C 10 GR			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.122,00	

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	070 03.790.905/0001-09	3,30	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:09 PIRULITO (PCT 400 GR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PCT	Marca: BERBAU	Modelo:
Descrição: PIRULITO PCT 400 GR			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	071 03.790.905/0001-09	7,20	7,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:10 SAL REFINADO 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UN	Marca: MIRAMAR	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO 1KG			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 337,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	087 03.790.905/0001-09	1,25	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:10 SARDINHA EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA (EMB 250 GR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UN	Marca: COQUEIRO	Modelo:
Descrição: SARDINHA EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA EMB 250 GR			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 1.232,50

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	007 03.790.905/0001-09	7,25	7,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:10 SORVETE DE FRUTAS - PALITO - VARIOS SABORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: FERFRAN	Modelo:
Descrição: SORVETE DE FRUTAS PALITO VARIOS SABORES			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,05		Valor Total: 7.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	031 03.790.905/0001-09	1,05	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:10 TRIGO PARA QUIBE, PACOTE COM 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: PCT	Marca: DONA NENA	Modelo:
Descrição: TRIGO PARA QUIBE PACOTE COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 414,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	016 03.790.905/0001-09	4,60	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:12 XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA; EMBALAGEM COM 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UN	Marca: ASTECA	Modelo:
Descrição: XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA EMBALAGEM COM 900 ML			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 182,50

CLASSIFICAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARUTAIA SARUTAIÁ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	072 03.790.905/0001-09	7,30	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:12 CATCHUP FRASCO COM 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: FR	Marca: LANCHERO	Modelo:
Descrição: CATCHUP FRASCO COM 400 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	024 03.790.905/0001-09	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 15/04/2021 10:40:13 MOLHO DE MOSTARDA FRASCO COM 400 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: FR	Marca: LANCHERO	Modelo:
Descrição: MOLHO DE MOSTARDA FRASCO COM 400 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C.A. SILVA TAGUAI - ME	042 03.790.905/0001-09	5,40	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ISNAR FRESCHI SOARES



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

Praça Adolfo Ramos da Silva, 51 – Tel-Fax (014) 387-1161- CEP:18.840-000
CNPJ nº 49.886.195/0001-08 Sarutaiá – Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 13/2021 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2021.

JESSÉ APARECIDO LISBOA, Presidente da Câmara Municipal da cidade de Sarutaiá-SP, no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 24 Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, revisado pelo decreto nº 9.412 de 18 de junho de 2018.

HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo nº 13/2021 de Dispensa de Licitação nº 12/2021.

Objeto: Publicações em geral.

Proposta Adjudicada: Jornal Folha de Piraju Ltda

Valor Global: R\$ 6.180,00

Data da Homologação 15/04/2021.

JESSÉ APARECIDO LISBOA.
Presidente.

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SARUTAIÁ - SP

Sarutaiá/SP, Quinta-feira, 15 de Abril de 2021 - Edição nº 135



CÂMARA MUNICIPAL DE SARUTAIÁ

Praça Adolfo Ramos da Silva, 51 – Tel-Fax (014) 387-1161- CEP:18.840-000
CNPJ nº 49.886.195/0001-08 Sarutaiá – Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 14/2021 DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2021.

JESSÉ APARECIDO LISBOA, Presidente da Câmara Municipal da cidade de Sarutaiá-SP, no uso das atribuições legais conferidas pelo art. 24 Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, revisado pelo decreto nº 9.412 de 18 de junho de 2018.

HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo nº 14/2021 de Dispensa de Licitação nº 13/2021.

Objeto: Reparo e Manutenção de Impressora Brother.

Proposta Adjudicada: THIAGO MARTINS DOS SANTOS-ME

Valor Global: R\$ 815,00.

Data da Homologação 15/04/2021.

JL

JESSÉ APARECIDO LISBOA.
Presidente.

Publicado na Secretaria da Câmara na data supra.